

INFORMACJE ORGANIZACYJNE

14. Konferencja Recykling zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego
9-10 maja 2019 r., Airport Hotel Okęcie, Warszawa

Zapraszamy do elektronicznej rejestracji online poprzez stronę internetową:

zsee2019.konfeo.com

lub poprzez formularz umieszczony na stronie:

www.abrys.pl/szkolenia-i-konferencje

Opłata za udział jednej osoby w konferencji wynosi:

590 zł netto + 23 % VAT (725,70 zł brutto)

790 zł netto + 23 % VAT (971,70 zł brutto)

Cena obejmuje:

- Udział w jednym dniu konferencji (09.05.2019 r.)
- Pakiet materiałów konferencyjnych
- Przerwy kawowe oraz lunch

Cena obejmuje:

- Udział w dwóch dniach konferencji (09.05. – 10.05. 2019 r.),
- Pakiet materiałów konferencyjnych
- Przerwy kawowe oraz lunch
- Kolację w Klubie Aviator
- Transfer na Międzynarodowe Targi Elektroniki Użytkowej – Electronics Show Warsaw Expo
- Bilet wstępu na targi

Koszt udziału w konferencji dla przedstawicieli jednostek opłacających konferencję w co najmniej 70% ze środków publicznych zwolniony jest z VAT.

Biuro konferencji czynne będzie przed salą obrad od godziny 9:00 w dniu 9 maja 2019 r. do zakończenia konferencji. Konferencja ma charakter szkoleniowy.

Anulacji zgłoszenia można dokonać e-mailem do dnia 19 kwietnia 2019 r. **Uwaga: rezygnacja po tym terminie zobowiązuje do dokonania opłaty za udział w konferencji oraz za zarezerwowane noclegi.**

Niedokonanie wpłaty nie jest równoznaczne z rezygnacją z udziału. Zamiast zgłoszonej osoby w konferencji może wziąć udział inny pracownik firmy.

Miejsce konferencji i noclegi

Airport Hotel Okęcie

Adres: ul. 17 stycznia 24, 02-148 Warszawa
(stary adres ul. Komitet Obrony Robotników 24)

Z hasłem ABRYS przysługuje Państwu zniżka na pokoje hotelowe: 10% rabatu od ceny dnia. Zachęcamy do wcześniejszej rezerwacji pokoi



W cenę konferencji nie jest wliczone zakwaterowanie. Uczestnik dokonuje rezerwacji noclegu indywidualnie.

Każdy z uczestników uiszcza opłatę za noclegi we własnym zakresie.

Z hasłem „ABRYS” przysługuje Państwu zniżka. Koszt noclegu obejmuje śniadanie.

Doba hotelowa rozpoczyna się o godzinie 14:00 w dniu przyjazdu, a kończy o godzinie 12:00 w dniu wyjazdu. Ilość miejsc noclegowych w hotelach jest ograniczona

Rezerwacji proszę dokonywać wysyłając email na adres rezerwacja@airporthotel.pl lub telefonicznie pod numerem: + 22 456 80 00

w tytule wpisując hasło: 14. Konferencja Recykling zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego

Organizator



Współorganizator



Partner Genralny



Patronat Honorowy



Patronat Branżowy



Patroni Medialni



Kontakt w sprawie konferencji



Marta Bruzdewicz
koordynator konferencji
M. +48 881 932 976
e- mail: m.bruzdewicz@abrys.pl



Łukasz Kawa
współpraca z partnerami
M. +48 608 376 797
e-mail: l.kawa@abrys.pl

Organizator



Partner Genralny



Współorganizator



SZKOLENIA I KONFERENCJE
CYKL KONFERENCJI ZWIĄZANYCH Z GOSPODARKĄ ODPADAMI

www.abrys.pl

Szanowni Państwo

Płonące składowiska to palący problem, ale my na XIV konferencji poświęconej elektrorecyklingowi będziemy zajmowali się nie tylko tym tematem. Formułę narzucimy nową, choć od podobnych co w poprzednich latach tematów nie odejmiemy. Ponownie omówimy prawo międzynarodowe i polskie, a także zderzymy się z rzeczywistością dotyczącą chociażby sprawy minimalnych cen dla przedsiębiorców reprezentujących zbierających, zakłady przetwarzania i recyklerów. Przedstawione będą ciekawe statystyki i działania dotyczące audytów i bazy danych BDO. Poruszymy temat jakości i konkurencyjności usług. Naprzeciw siebie usiądą przedstawiciele producentów, organizacji odzysku i przetwarzających. Pomyślimy w jakim kierunku rynek ZSEE powinien się rozwijać i jak uniknąć problemów z szarą strefą, a jak wspólnie inwestować w edukację. Od czternastu lat poświęcamy jeden dzień w roku na szczególne spotkanie przedsiębiorców, ekspertów, polityków. Tym razem będą to dwa świąteczne dla recyklingu dni, na które już serdecznie wszystkich zapraszam!



Wojciech Konecki

Członek Zarządu, Dyrektor Generalny APPLIA Związek Pracodawców AGD

RADA PROGRAMOWA

Przewodniczący Rady Programowej – Wojciech Konecki,

Członek Zarządu, Dyrektor Generalny APPLIA Związek Pracodawców AGD

dr hab. Joanna Kulczycka, prof. nadzw. AGH, Prezes Zarządu Klastra Gospodarki Odpadowej i Recyklingu

Izabela Szadura, Dyrektor Departamentu Kontroli Gospodarowania Odpadami,
Główny Inspektorat Ochrony Środowiska

Grzegorz Skrzypczak, Prezes ElektroEko S.A.

Bartosz Kubicki, Prezes Zarządu, Właściciel Elektrorecykling Sp. z o.o.

Piotr Matuszewski, Dyrektor ds. Rozwoju ABRYS Sp. z o.o.

PROGRAM KONFERENCJI*

9 maja 2019 r. (czwartek), Airport Hotel Okęcie, ul. 17 stycznia 24, 02-148 Warszawa

9:00	REJESTRACJA UCZESTNIKÓW, PORANNA KAWA
10:00	OTWARCIE KONFERENCJI I PRZYWITANIE GOŚCI Robert Rosa, Wiceprezes Zarządu Abrys Sp. z o.o.
10:10	WPROWADZENIE Paweł Ciećko, Główny Inspektor Ochrony Środowiska
SESJA 1	PRAWO, CENY, KONTROLE, MONITORING Prowadzący: Wojciech Konecki, APPLIA Związek Pracodawców AGD
10:20	Realizacja dyrektywy WEEE w kontekście dyrektywy odpadowej z 30.05.2018 dr Andrzej Grzyb, Poseł do Parlamentu Europejskiego*
10:40	Zmiany w ustawie o Inspekcji Ochrony Środowiska i ich wpływ na kontrole przedsiębiorstw z branży ZSEE Paweł Ciećko, Główny Inspektor Ochrony Środowiska
11:00	Wskaźniki GOZ w przedsiębiorstwach wprowadzających na rynek sprzęt elektryczny i elektroniczny dr hab. Joanna Kulczycka, prof. nadzw. AGH, Prezes Klastra Gospodarki Odpadami i Recyklingu

11:20	Obowiązek weryfikacji DPR Małgorzata Kozicka-Ochal, Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego*
11:40	PRZERWA NA KAWĘ
12:10	Normy Unii Europejskiej w zakresie ZSEE Radosław Maj, Kierownik Projektów w APPLIA Związek Pracodawców AGD
12:30	Wpływ zmian w ustawie odpadowej na funkcjonowanie rynku ZSEE ze szczególnym uwzględnieniem zakładów przetwarzania (teoria i praktyka) Rafał Kaczmarek, Prokurent w Elektrorecykling Sp. z o.o.

12:50 PANEL DYSKUSYJNY
Ekologia i ekonomia – czy dadzą się pogodzić na rynku ZSEE?
Główne zagadnienia: wymagania i poziomy recyklingu wynikające z przepisów unijnych i krajowych, poziom cen na rynku ZSEE, dopłaty, ROP, kontrole prowadzone przez WIOŚ
Moderator: dr hab. Joanna Kulczycka, prof. nadzw. AGH, Prezes Klastra Gospodarki Odpadowej i Recyklingu
Paneliści: dr Andrzej Grzyb, Poseł do Parlamentu Europejskiego*, Rafał Kaczmarek, Prokurent w Elektrorecykling Sp. z o.o., Małgorzata Kozicka-Ochal, Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego*, Grzegorz Skrzypczak, Prezes ElektroEko S.A., dr Izabela Szadura, Główny Inspektorat Ochrony Środowiska*

13:30 LUNCH

SESJA 2
OTOCZENIE RYNKOWE, INNOWACJE, AUDYTY
Prowadząca: Katarzyna Błachowicz, Wiceprezes Zarządu Klastra Gospodarki Odpadowej i Recyklingu

14:10	Realizacja obowiązków w gospodarowaniu ZSEE; konsekwencje prawne i finansowe negatywnych audytów i kontroli dr Magdalena Muradin, Instytut Gospodarki Surowcami Mineralnym i Energią PAN
14:30	Kodeks dobrych praktyk audytów w branży ZSEE Krzysztof Harasimiuk, Zastępca Dyrektora w Centrum Certyfikacji Jakości
14:50	Symbioza gospodarcza w Klastrze Gospodarki Odpadowej i Recyklingu. Tworzenie łańcucha wartości Katarzyna Błachowicz, Wiceprezes Zarządu Klastra Gospodarki Odpadowej i Recyklingu
15:10 PRZERWA NA KAWĘ	
15:50	Innowacyjna linia demontażu lodówek, gwarancje i zabezpieczenia p.poż, wymagania prawne dla przetwarzania ZSEE Bartosz Kubicki, Prezes Zarządu, Właściciel Elektrorecykling Sp. z o.o.
16:10	Kryteria doboru partnerów w procesie zbiórki i przetwarzania ZSEE Wojciech Konecki, Członek Zarządu, Dyrektor Generalny APPLIA Związek Pracodawców AGD

16:30 RING: Wprowadzający – Organizacje Odzysku – Recyklerzy
Rynek, ceny, szara strefa
Moderator: Tomasz Szymkowiak, Redaktor Naczelny Przegląd Komunalny
Paneliści: Wojciech Konecki, Dyrektor Generalny Związku producentów AGD, APPLIA Polska, Grzegorz Skrzypczak, Prezes ElektroEko, Bartłomiej Hajduk, Prezes MB Recykling, dr Robert Wawrzonek, Prezes Remondis Electrorecykling, Michał Waloch, Prezes Pol-Lighting, związek producentów oświetlenia i recyklerów

17:10 Losowanie nagród dla wypełniających ankiety i zakończenie obrad

20:00 Kolacja w AVIATOR BAR & LOUNGE, hotel AIRPORT
Kolacja integracyjna w Klubie Aviator usytuowanym na najwyższym 10. piętrze hotelu Airport Okęcie z pięknym widokiem na lotnisko i Warszawę



Wypełnij ankietę i wygraj nagrodę!

Podczas konferencji do wygrania sprzęt ufundowany przez firmę Electrolux.



10 maja 2019 r. (piątek), Ptak Warsaw Expo, Aleja Katowicka 62, 05-830 Nadarzyn

9:00 Wymeldowanie z hotelu

9:30 Zbiórka w lobby hotelowym

WYJAZD NA MIĘDZYNARODOWE TARGI ELEKTRONIKI UŻYTKOWEJ ELECTRONICS SHOW

9:35 Wyjazd autokarem na Międzynarodowe Targi Elektroniki Użytkowej Electronics Show

10:00 Przyjazd. Zwiedzanie targów ELECTRONICS SHOW

Electronics Show Warsaw Expo to największe targi elektroniczne w Polsce, na których producenci oraz dostawcy nowoczesnych technologii prezentują w sposób kompleksowy i innowacyjny najnowsze rozwiązania i usługi w zakresie elektroniki użytkowej. Na targach zobaczą Państwo ekspozycje i prezentacje dotyczące elektroniki, zapraszamy także do wzięcia udziału w konferencjach branżowych i warsztatach, do spotkania z profesjonalistami, którzy udzielą porad jak zastosować najnowsze rozwiązania w biurze i w domu. Electronics Show Warsaw Expo pozwolą odkryć Państwu ogromne możliwości jakie oferuje współczesna technologia.



Electronics Show 2019 – debaty*

12:45 – 13:30 PRZEMYSŁ 4.0 W OBIEGU ZAMKNIĘTYM: OD PROJEKTU PO RECYKLING		
PREZENTACJA WPROWADZAJĄCA	dr Marek Mieñkowski	
PANEL DYSKUSYJNY	<ul style="list-style-type: none"> Przedstawiciel Ministerstwa Środowiska dr Andrzej Grzyb*, Poseł Parlamentu Europejskiego Katarzyna Błachowicz, Wiceprezes Klastra Gospodarki Odpadowej i Recyklingu Julia Patorska, Senior Manager Deloitte Radosław Maj, Kierownik Projektów APPLIA Polska Moderator: Tomasz Szymkowiak, Redaktor Naczelny Przeglądu Komunalnego Patronat medialny: Energia i Recykling	<ul style="list-style-type: none"> Rozszerzona Odpowiedzialność Producenta Najnowsze standardy recyklingu i ponownego użycia Nowe wymogi GOZ w projektowaniu sprzętu Edukacja
13:30 – 14:15 EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA W DOBIE SMART HOME		
PREZENTACJA WPROWADZAJĄCA	Wojciech Konecki, Członek Zarządu, Dyrektor Generalny Związku producentów AGD, APPLIA Polska	
PANEL DYSKUSYJNY	<ul style="list-style-type: none"> Przedstawiciel Ministerstwa Energii, Marcin Rosati, Prezes Zarządu Media Saturn Holding Polska Sp. z o.o. Prezes Michał Waloch, Prezes Pol-Lighting Zbigniew Szpak, Prezes Krajowej Agencji Poszanowania Energii Wojciech Konecki, Członek Zarządu APPLIA Polska Patronat medialny: WysokieNapiecie.pl	<ul style="list-style-type: none"> Potencjał oszczędności innowacyjnego sprzętu Nowe etykiety dla sprzętu Wsparcie polityki efektywności energetycznej
EKO-AUTOBUS – prezentacja ekologicznych innowacyjnych rozwiązań		

Powrót autokarem do Hotelu Airport Okęcie około godziny 15:30*

*Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmian w programie